

**Перелік проведених публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	1. <a href="#">Послуги автокраном КС-3575 в/ 10т</a>	45510000-5	1	послуга	25 380,00	25 380,00	Для проведення робіт по укріпленню підстанції <b>ПП «Половля»</b>	Взято до відома
		2. <a href="#">Послуги малотонажним вантажним автомобілем ТАТА</a>	60180000-3	1	послуга	16 710,97	16 710,97	Доставка обладнання з ремонту <b>ТЗОВ БК «Поліссябудмонтаж»</b>	Взято до відома
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	3. <a href="#">Кодування ключів/ домофонні системи/ RF2.1 ТМ</a>	98390000-3	1	послуга	5 320,00	5 320,00	В зв'язку з виробничою необхідністю	Взято до відома
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	4. <a href="#">Матеріали для ремонтних робіт господарським способом:</a>	44810000-1			<b>4461,00</b>		Необхідно для проведення ремонтних робіт у приміщеннях (2 поверх) мкрн. Перемоги, 23, м. Вараш. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Взято до відома
		Емаль «Максіма» акрилова для дерева та металу біла глянсова 0,75 л		3	шт.	311,00	933,00		
		Емаль «Максіма» акрилова для дерева та металу кавун шовк. матова 0,75 л		1	шт.	177,00	177,00		
		Емаль «Максіма» акрилова для дерева та металу нічне		1	шт.	296,00	296,00		

		небо шовк. матова 0,75 л							
		Емаль «Максіма» акрилова для дерева та металу сапфір шовк. матова 0,75 л		1	шт.	296,00	296,00		
		Емаль Zebra 0,75 кг 55 яскраво-жовта		1	шт	233,00	233,00		
		Емаль «Максіма» акрилова для дерева та металу весняна трава 0,75 л		1	шт.	296,00	296,00		
		Емаль DEKART чорна гляnc. 2,8кг		1	шт	278,00	278,00		
		Емаль DEKART сіра гляnc 2,8кг		2	шт	292,00	584,00		
		5.Лак панельний гляnc Махіма 0,9 л	44820000-4	2	шт	226,00	452,00		
		6.ДВП 1,2*2,44 2,5мм	44190000-8	4	шт	229,00	916,00		
		<b>7.Ролети:</b>	39510000-0				<b>6 400,00</b>		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:525хВ:1400 , Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	820,00	820,00	Для утримання в належному стані приміщення та створення сприятливих умов для роботи працівників та відвідувачів. <b>ФОП Полуйко О.О.</b>	Взято до відома
		Ролета Premium BL-1 (Ш:445хВ:1400 , Глухе, Праве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	810,00	810,00		

		Ролета Premium BL-1 (Ш:520хВ:1400 , Глухе, Праве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	820,00	820,00		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:525хВ:1400 , Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	820,00	820,00		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:440хВ:1400 , Глухе, Праве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	810,00	810,00		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:520хВ:1400 , Глухе, Праве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	820,00	820,00		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:475хВ:1400 , Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	800,00	800,00		
		Ролета Premium BL-1 (Ш:370хВ:1400 , Глухе, Праве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	700,00	700,00		
		<b>8. Меблі:</b>	39110000-6				<b>45 000,00</b>	Для використання під час проведення заходів та створення сприятливих умов для роботи. <b>ФОП Калуш Н.В.</b>	Взято до відома
		Диван офісний Лофт (ширина – 1.80 см,		2	шт.	10 000,00	20 000,00		

		глибина – 60 см, висота – 80 см)							
		Стілець розкладний білий (ширина – 43 см, глибина – 50 см, висота - 80 см)	20	шт.	1 250,00	25 000,00			